П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XII съезда
Общероссийского союза

«Федерация Независимых Профсоюзов России»

(Принято 04 апреля 2024 года)

ОБ ИЗБРАНИИ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ФНПР

XII съезд Общероссийского союза «Федерация Независимых
Профсоюзов России» в соответствии с пунктом 6 статьи 14 Устава ФНПР
постановляет:

1. Образовать Исполнительный комитет ФНПР в количестве
31 человека из числа членов Генерального Совета ФНПР, рекомендованных
членскими организациями ФНПР, а также Председателя ФНПР, заместителей
Председателя ФНПР в соответствии с пунктом 4 статьи 20 Устава ФНПР.

2. Поручить Генеральному Совету ФНПР избрать состав
Исполнительного комитета ФНПР в соответствии с Уставом ФНПР
и настоящим постановлением.